
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 27 липня 2023 року                             Баштанка                       № 149 -р 

 

Про  створення Робочої групи з 
визначення потреб населення 

Баштанської територіальної громади у 
соціальних послугах 

 

Відповідно до  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону Україні «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
07.05.2022 року № 560 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України щодо надання соціальних послуг у разі введення 
надзвичайного або воєнного стану в Україні», з метою визначення потреб та 
надання соціальних послуг, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити Робочу групу з визначення потреб  населення  Баштанської 
територіальної громади у соціальних послугах   та затвердити: 

         1.1. Положення про Робочу групу з визначення потреб  населення  
Баштанської територіальної громади у соціальних послугах,  згідно з додатком 1 

         1.2. Склад Робочої групи з визначення потреб населення  Баштанської 
територіальної громади у соціальних послугах , згідно з  додатком 2. 

 2.Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 



                                                                                      Додаток 2  

                                                                                      до розпорядження  
                                                                                      міського голови 

                                                                                     «27»__07____2023р. №149-р 

 

 

 

Склад  Робочої групи з визначення потреб населення 

Баштанської територіальної громади 

у соціальних послугах 

 

 

 

Голова робочої групи: 

 

ЄВДОЩЕНКО Світлана Вікторівна,   заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник  голови робочої групи: 

 

ГАВРИЛЮК Лариса  Анатоліївна,         начальник відділу з соціальних                                                                      
питань виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

                                                    Секретар робочої групи: 

РУБЛЕНКО Олександра Сергіївна, завідуюча відділом соціальної допомоги 
вдома та натуральної допомоги       КУ 
« Центр надання   соціальних послуг 
Баштанської міської ради »          

                                                                         

 

 

         



Члени робочої групи: 

 

ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна,  секретар міської ради 

 

ГОРДІЄНКО Наталя Володимирівна,      начальник служби у справах 
дітей         Баштанської міської ради   

 

ДІСТРЯНОВА Яна Миколаївна,  начальник відділу з питань розвитку 
економіки, торгівлі Баштанської 
міської ради     

 

ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна, депутат міської ради   ( за узгодженням)       

 

 

КОНОНЕНКО Андрій Володимирович, начальник відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» 

 

      ПРИШЕДЬКО Ольга Олександрівна, директор КУ « Центр надання   
соціальних послуг Баштанської міської 
ради »          

ПРИХОДЬКО Таїсія Володимирівна, головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

 

      ШПАРУК Оксана Сергіївна,            директор КНП «Центр первинної 
медико - санітарної допомоги 
Баштанської міської ради »  

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                                                      Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 



                                                                             Додаток 1  
                                                                                      до розпорядження  
                                                                                      міського голови 

                                                                                     «_27__»_07_2023р. №149-р 

 

Положення  
про діяльність  Робочої групи з визначення потреб населення 

Баштанської територіальної громади 

у соціальних послугах 
 

 

1. Для визначення потреб населення у соціальних послугах за рішенням 
голови Баштанської  міської ради утворюється робоча група з питань 
визначення потреб населення у соціальних послугах. 

2. Положення про діяльність  Робочої групи  затверджується головою 
Баштанської міської ради.  

3. Робочу групу очолює  заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради. 

4. До складу робочої групи входять представники:  структурних 
підрозділів виконавчого комітету Баштанської міської ради з соціальних 
питань, освіти, охорони здоров’я,  економіки,  служби у справах дітей,  
фахівці із соціальної роботи. За згодою до складу робочої групи можуть 
також входити представники:  депутати міської  ради та представники 
інших зацікавлених сторін. 

5. Персональний склад робочої групи та Положення про її діяльність 
затверджується головою  міської ради. 

6. Основною організаційною формою діяльності робочої групи є засідання, 
що проводяться за потреби, але не рідше ніж один раз на місяць, до 
завершення роботи над підготовкою звіту за результатами визначення 
потреб населення у соціальних послугах на середньостроковий період. 

7. Робоча група є консультативно-дорадчим органом, основним завданням 
якого є підготовка пропозицій щодо задоволення потреб населення у 
соціальних послугах.  

8. Робоча група відповідно до покладених на неї завдань: 
8.1. Готує пропозиції до плану заходів щодо організації визначення 

потреб населення у соціальних послугах із зазначенням 
відповідальних осіб, який подається відділом з соціальних питань на 



затвердження   заступнику міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів  ради; 

8.2. Забезпечує аналіз соціально-демографічної ситуації у Баштанській 
територіальній громаді, даних про осіб / сім’ї, які належать до 
вразливих груп населення, перебувають у складних життєвих 
обставинах (далі – вразливі групи населення), та проживають на  
території громади; 

8.3. Забезпечує аналіз стану розвитку системи надання соціальних 
послуг та організаційної спроможності Баштанської територіальної 
громади у забезпеченні населення соціальними послугами; 

8.4. Розглядає проект звіту за результатами визначення потреб 
населення у соціальних послугах; 

8.5. Готує пропозиції щодо визначення пріоритетних для жителів 
Баштанської територіальної громади соціальних послуг та заходів з 
розвитку та забезпечення їх надання; 

8.6. Розробляє пропозиції до стратегії розвитку Баштанської 
територіальної громади, плану заходів з реалізації стратегії 
розвитку Баштанської  територіальної громади, місцевих програм 
розвитку, програми економічного і соціального розвитку 
територіальної громади, інших прогнозних і програмних документів 
економічного і соціального розвитку територіальної громади в 
частині забезпечення потреб осіб / сімей у соціальних послугах. 

9. Робоча група  визначає заходи щодо розвитку та забезпечення надання 
соціальних послуг (у тому числі пріоритетних) з урахуванням: 

- визначених потреб вразливих груп населення; 
- доступності та відповідності наявних соціальних послуг, у тому числі 
тих, які надаються в межах співпраці територіальних громад, потребам 
отримувачів цих послуг та осіб/сімей з числа тих, які потребують 
соціальних послуг;  
-   стану забезпечення місцевого органу соціального захисту населення, 
надавачів соціальних послуг кадровими, фінансовими та іншими 
ресурсами, необхідними для розвитку та надання соціальних послуг 
відповідно до визначених потреб населення у соціальних послугах. 
10. Пропозиції робочої групи та результати громадського обговорення 
враховуються при розробленні/внесенні змін до: 
- стратегії розвитку територіальної громади, 
- плану заходів з реалізації стратегії розвитку територіальної громади, 



- місцевих програм розвитку соціальних послуг, 

- програми економічного і соціального розвитку територіальної громади, 
- інших прогнозних і програмних документів економічного і соціального 
розвитку територіальної громади в частині забезпечення потреб осіб / 
сімей у соціальних послугах. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                                                      Світлана ЄВДОЩЕНКО 


